
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości zaproszenia do uczestniczenia w konkursie na 

dzierżawę na czas oznaczony  nieruchomości będących pasem drogowym drogi wewnętrznej  

stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska położonych w „Pasie Nadmorskim” oraz 

przyjęcia regulaminu tego konkursu. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) 

w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

320; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222) oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 2 pkt 7 Statutu Gdańskiego Zarządu 

Dróg i Zieleni – jednostki budżetowej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/900/09 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Zarządu Dróg i Zielni  

w Gdańsku – jednostki budżetowej (zmienionej uchwałami: nr XVI/258/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r.; 

nr XXV/511/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r.; nr XXIX/598/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.;  

nr XXXIX/881/13 z dnia 25 czerwca 2013 r.; nr IX/203/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r.; nr XXXIII/910/17 

z dnia 12 stycznia 2017 r.; nr XLII/1175/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r.; nr XLVII/1414/18 z dnia 25 

stycznia 2018 r.) oraz § 31. Zarządzenia Nr 273/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 3 marca 2020 

roku w sprawie określenia zasad funkcjonowania oraz udostępniania lokalizacji do prowadzenia 

punktów gastronomicznych oraz handlowych na terenie Miasta Gdańska (zmienionego: Zarządzeniem 

Nr 529/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 2371/22 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2022 roku, Zarządzeniem Nr 826/23 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 5 maja 2023 r.),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości zaproszenie do uczestniczenia w konkursie na dzierżawę 

nieruchomości będących pasem drogowym drogi wewnętrznej stanowiących własność Gminy Miasta 

Gdańska położonych w „Pasie Nadmorskim” na czas oznaczony: od dnia 1 kwietnia 2025 r. lub od dnia 

podpisania umowy do dnia 31 października 2025 r., z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowych 

punktów handlowych obsługi ruchu turystycznego przeznaczonych do sprzedaży pamiątek i artykułów 

plażowych w „Pasie Nadmorskim” wraz z wykazem tych nieruchomości stanowiące Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Podaje się do publicznej wiadomości zaproszenie do uczestniczenia w konkursie na dzierżawę 

nieruchomości będących pasem drogowym drogi wewnętrznej stanowiących własność Gminy Miasta 

Gdańska położonych w „Pasie Nadmorskim” na czas oznaczony: od dnia 1 kwietnia 2025 r. lub od dnia 

podpisania umowy do dnia 31 marca 2026 r., z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowych punktów 

handlowych obsługi ruchu turystycznego przeznaczonych do prowadzenia małej gastronomii w „Pasie 

Nadmorskim” wraz z wykazem tych nieruchomości stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zastrzega się prawo do odwołania konkursu, wycofania z konkursu którejkolwiek lokalizacji lub 

unieważnienia wyników konkursu bez podania przyczyny.  

 

§ 4 

Zaproszenia do uczestniczenia w konkursie wraz z wykazem nieruchomości podlegają wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni oraz na stronie internetowej Gdańskiego Zarządu 

Dróg i Zieleni na okres 21 dni, a informację o ich wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie lokalnej.  



 

§ 5 

Przyjmuje się Regulamin konkursu na dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości będących pasem 

drogowym drogi wewnętrznej stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska położonych w Gdańsku 

w „Pasie Nadmorskim”, przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze konkursu w celu prowadzenia 

sezonowych punktów handlowych obsługi ruchu turystycznego stanowiący Załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


